
Technický list

TextFlow 12

Bezpečnostní čepice s průhlednou čelní kapsou HardCap Aerolite®,
námořnická, Typ: MICRO

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097842 MICRO

GTIN 5038428365451

Třída artiklu 09W

Popis

Provedení:
Ochranná čepice HardCap Aerolite® v designu basebollové čepice je vyrobena z lehkého
materiálu (expandovaný polypropylen) ve spojení s robustní HDPE skořepinou. Krytka
odpuzujících vodu je po stranách opatřena větracími síťkami, které nabízí velmi dobrou
prodyšnost. Kromě toho má boční reflekční proužky, které zajišťují dodatečnou viditelnost.
Potítko integrované v krytce nabízí další pohodlí. Potítko a také nosný materiál mají povlak z
Polygienu®, který působí proti vzniku nepříjemných zápachů. Krytka však přesvědčí především
svou nízkou hmotností, která je nižší než 135 g, avšak bez ovlivnění výkonu a bezpečnosti.
Elastická nastavovací páska je umístěna hlouběji než u jiných krytek, čímž je zajištěno lepší
usazení.
Tato varianta čepice HardCap Aerolite® má navíc průhlednou čelní kapsu.
Norma:
EN 812
Upozornění:
Na poptávku lze ochranné čepice proti nárazu opatřit Vaším logem!

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Délka kšiltu 25 mm

Velikost 53 - 63 cm

Barva námořnická

Druh produktu Kryt proti nárazu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/2


